RESOLEM: 

Primer.- Adjudicar a l’entitat ORONA S. COOP., amb NIF núm. F20025318, el contracte per la 
realització de les OBRES DE SUBSTITUCIÓ D’UN MUNTACARREGUES DE L’EDIFICI CLÚSTER I 
DEL PARC CIENTÍFIC DE BARCELONA, exp. 2025-03, per un import màxim de DOS-CENTS 
TRENTA-QUATRE MIL NOU-CENTS SETANTA-SIS AMB TRENTA-VUIT (234.976,38 €) EUROS, IVA 
no inclòs. 

Segon.- Formalitzar el contracte en el transcurs dels 15 dies hàbils següents a la remissió de la 
notificació d’aquesta adjudicació. 

Tercer.- Notificar aquesta adjudicació a tots els interessats i publicar-la al perfil del contractant.